
Decreto n. 212/2021

Segretariato Generale della Giustizia Amministrativa
Il Segretario generale

VISTO I’art. 54, comma 2, c.p.a., che prevede la sospensione di diritto del decorso dei termini

processuali dal 10 agosto al 3 1 agosto di ciascun anno;

VISTO l’art. 4 dell’All.to 2 al decreto legislativo 2 luglio 2010, n. 104;

CONSIDERATO che la vacanza degli organici del personale amministrativo e le turnazioni per

ferie rendono più difficile assicurare, nel periodo dal ]0 luglio al 15 settembre 2021, l’apertura degli

uffici;

VISTA la nota del 30 giugno 2021, con la quale il Presidente del Consiglio di giustizia

amministrativa per la Regione Siciliana ha chiesto l’inclusione del C.G.A.R.S. nel decreto che dispone la

chiusura degli uffici al pubblico nella giornata di sabato per il periodo dal 10 luglio al 15 settembre 2021

degli uffici del Consiglio di Stato, dei TAR e Sezioni staccate;

RITENUTO pertanto di dover disporre la chiusura nella giornata di sabato degli Uffici per il

deposito degli atti/documenti cartacei presso i Tribunali Amministrativi Regionali, il Consiglio di Stato e

il Consiglio di giustizia amministrativa per la Regione Siciliana dal 1° luglio al 15 settembre 2021;

CONSIDERATO che tale chiusura era già stata effettuata in precedenza con ottimi risultati sul

piano organizzativo;

RITENUTO di rimettere ai dirigenti la disciplina della prestazione lavorativa da remoto nella

giornata del sabato per la decretazione d’urgenza,

DECRETA

Gli Uffici del Consiglio di Stato, del Consiglio di giustizia amministrativa della Regione Siciliana e

dei Tribunali Amministrativi Regionali restano chiusi al pubblico nella giornata di sabato nel periodo dal

1° luglio al 15 settembre 2021.

OW)


